

# PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ASSUNTO: Diligência nº 03 - Pregão Eletrônico nº 03/2019

ÓRGÃO: Ministério da Justiça e Segurança Pública (UASG: nº 200005)

ITEM	FONTE	COD.	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	SINAPI	90779	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA SENIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	340	R\$ 112,46	R\$ 38.236,40
2	SINAPI	90775	DESENHISTA PROJETISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	240	R\$ 19,71	R\$ 4.730,40
3	SINAPI	91677	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	320	R\$ 86,24	R\$ 27.596,80
4	MERCADO	-	PASSAGEM + HOTEL + TRANSLADO	VB	5	R\$ 1.619,00	R\$ 8.095,00
5	MERCADO	-	PLOTAGENS	VB	1	R\$ 2.677,79	R\$ 2.677,79
6	MERCADO	-	TAXAS PARA APROVAÇÃO + ART	VB	1	R\$ 10.200,67	R\$ 10.200,67
						SUB TOTAL	R\$ 91.537,06
						BDI 29%	R\$ 26.862,92
						TOTAL	R\$ 118.400,00

  
 MF ENGENHARIA LTDA ME  
 CNPJ: 27.864.977/0001-03

Felipe Leal de Oliveira  
 Resp. Técnico  
 CRT: 506976021

Marília 27 de março de 2019.

MF ENGENHARIA LTDA - ME  
 CNPJ: 27.864.977/0001-03  
 I.E.: 438.400.064.119  
 CCM: 71139